
K prodeji, pozemky - zahrada
Číslo inzerátu (ID): 4295805 Datum vydání: 10.01.2025

Cena za nemovitost:

720 000 Kč

Lokalita:
Třebíč

Nabízíme k prodeji krásnou zahradu o rozloze 591 m2  nacházející
se v klidné části malebného města Jemnice Tato nemovitost je
ideální pro milovníky přírody a klidu, kteří ale nechtějí přijít o
snadný přístup k občanské vybavenosti města. Stav zahrady je
velmi dobrý, takže na jaře 2025 můžete okamžitě začít s vašimi
zahradnickými experimenty a vytvořit tak zahradu vašich snů.
Plodící ovocné stromy na zahradě se vám pak za vaši péči odmění
již během příští sezóny. Pokud ale lopocení na zahrádce není
zrovna vaše hobby, můžete si zahrádku užívat i takovou, jaká je
právě teď - jako místo pro odpočinek a zdravé lenošení, za
asistence sluníčka a zpěvu ptáků. Na zahradě stojí také zahradní
domek, který lze využít k přespání či uskladnění zahradnického
náčiní či potřeb pro kemping.
Nechte se okouzlit tímto půvabným místem a užijte si pohodu,
kterou tato zahrada vyzařuje. Kontaktujte našeho makléře, v
případě zájmu o prohlídku.

ID inzerátu ESO: 4295805
Inzerát aktualizován: 10.01.2025
Inzerát vydán: 27.11.2024
ID zakázky v RK: 900891203
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 591 m2
Kód zakázky: 891203

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Tomáš Jelínek
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


